18

INVERTER

/TEXHUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKN

BHYTPEHHUM BNTOK

eS®

RAS-08EH4
RAS-10EH4
RAS-14EH4

RAS-18EH4

XonoponponssoanTeNbHOCTbL kBT
Tennonpovn3BoanTENLHOCTL KBT
OxnaxpeHune Br
MoTpebnsiemas MOLLHOCTb
Harpes Br
Oxnaxperve (EER)
OHeproaddeKTMBHOCTb
Harpes (COP)
VpoBeHb 3ByKOBOrO AasneHns | OxnaxaeHvie a6 (A)
(BbIC/Cp/HK3/sleep) Harpes 16 (A)
[abapuTHble pasMepb! BxLxI MM
Bec Kr
OxnaxpeHne MY/MUH
Pacxop Bosayxa
Harpes M%/MUH
[nameTpsl Tpy6 X/ mm
Tpy6onpoBop xnagareHTta Makc. annHa M
Mepenap BbicoT M

HAPY>XHbIA BJTOK

OnekTponutaHve

OxnaxneHve a6 (A)
YpoBeHb 3BYKOBOrO AaBneHns

Harpes ab (A)
[abapuTHble pasmeps! BxLxI MM
Bec Kr

Oxnaxpexvie °Cc
[nanasoH pabouvx Temnepatyp

Harpes °C
XnapareHt
Komnpeccop

© O

MMKDOHHBI/ICTI:IVI TexHonorusa
unbTp Nano Titanium
Taiimep HO4HOrO PoTOpHbIN
pexuma Komnpeccop
RAS-08EH4 RAS-10EH4
2.0(0.9-2.5) 25(0.9-3.1)
25(09-32) 3.4 (0.9-4.4)
580 (155 -1010) 780 (155 - 1290)
620 (115 - 970) 940 (115 - 1250)
3.45 3.21
4.03 3.62
36/33/27/21 39/33/24/23
37/34/28/24 40/34/21/21
280x780x210
7.5
7.3 7.5
8.0 9.0
6.35/9.52
20
10
RAC-08EH4 RAC-10EH4
AC 220-230B, 50y
45 47
47 49
505x700x258
27 27
-10 +43
-15 +21
R-410A

PoTauvoHHbIn

bbITOBbLIE
CMNNT-CUCTEMBI

Bbicokunit COP

Komnpeccop

C IBOVHBIM POTOPOM

RAS-14EH4
3.5(0.9-4.0)
4.2 (0.9-5.0)

1090 (155 1460)

1110 (115-1440)

3.21

3.82
42/36/26/26
42/36/27/27

10.6
11.5

RAC-14EH4

49

50
548x750x288

36

RAS-18EH4
5.0 (0.9-5.2)
6.0 (0.9-8.1)

1560 (155-2200)

1660 (155-2200)

3.21
3.61

47/39/28/ 24

47139/31/27
280x780x215

9,5
12.0
125

6.35/12.7

30

20

RAC-18EH4
AC 220-230B, 50Ty
50
52
650x850x298
45
-10 +43
-15 +21
R-410A

PoTaumnoHHbIn ¢
[BOWHbBIM POTOPOM




INVERTER

RAS-24EH4
RAS-30EH4
MukposiyencToii Texonorus Bbicokuit COP
uneTp Nano Titanium
Taiimep HOYHOTO Komnpeccop
pexuma C ABOVHbIM POTOPOM
/TEXHWYECKNE XAPAKTEPUCTIKI
BHYTPEHHWW BNOK RAS-24EH4 RAS-30EH4
X0onononponsBoanTENbHOCTL kBT 6.0 (0.9-6.5) 8.0 (1.5-8.5)
TennonponsBoanTeNbLHOCTL KBT 6.8 (0.9-8.5) 9.3(1.5-9.7)
OxnaxpeHne Br 1850 (155 — 2300) 2900 (200-2950)
MoTpebnsiemas MOLLHOCTb
Harpes Br 1880 (155 — 2550) 3050 (200-3250)
Oxnaxperve (EER) 3.24 2.76
OHeproapdPeKTMBHOCTL
Harpes (COP) 3.62 3.05
VpoBeHb 3BYKOBOrO faBNeHNs Oxnaxperue A6 (A) 48/42/33/30 48/43/40/36
(BbIC/Cp/HN3/sleep) Harpes 746 (A) 49/42/34/33 47/44/41/38
[abapuTHble pasmepsl BxLxI MM 295x1030x207 333x1150x245
Bec Kr 95 15
OxnaxpeHvne MY/MUH 12.0 19.0
Pacxopn Bo3ayxa (Makc)
Harpes M/MUH 125 19.0
[nameTpbl Tpy6 XK/T MM 6.35/12.7 6.35/15.88
Tpy6onposop xnagareHta Makc. anuHa M 30 30
Mepenap BbicoT M 20 20
HAPY>XHbI/ BNOK RAC-24EH4 RAC-30EH2
OnekTponuTaHve AC 220-230B, 501y
OxnaxneHve a6 (A) 50 55
YpoBeHb 3BYKOBOrO faBneHvs
Harpes ab (A) 53 55
[abapuTHble pasmepsl BxLxI™ MM 650x850x298 800x850x298
Bec KI 45 52
OxnaxpeHvie °Cc -10 +43
[vnanaszoH pabo4nx Temneparyp
Harpes °c 15 +21
XnapareHt R-410A R-410A
Komnpeccop POTaLMOHHbIN C ABOVIHBIM POTOPOM

HITACHI

Inspire the Next




