



Микроячеисть фильтр



Технология Nano Titanium



Высокий СОР



Таймер ночного режима



Роторный компрессор



Компрессор с двойным ротором

/ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ВНУТРЕННИЙ БЛОК			RAS-08EH4	RAS-10EH4	RAS-14EH4	RAS-18EH4
Холодопроизводительность		кВт	2.0 (0.9 – 2.5)	2.5 (0.9-3.1)	3.5 (0.9-4.0)	5.0 (0.9-5.2)
Теплопроизводительность		кВт	2.5 (0.9 – 3.2)	3.4 (0.9-4.4)	4.2 (0.9-5.0)	6.0 (0.9-8.1)
Потребляемая мощность	Охлаждение	Вт	580 (155 – 1010)	780 (155 – 1290)	1090 (155-1460)	1560 (155-2200)
	Нагрев	Вт	620 (115 – 970)	940 (115 – 1250)	1110 (115–1440)	1660 (155-2200)
Энергоэффективность	Охлаждение (EER)		3.45	3.21	3.21	3.21
	Нагрев (СОР)		4.03	3.62	3.82	3.61
Уровень звукового давления (выс/ср/низ/sleep)	Охлаждение	дБ (А)	36 / 33 / 27 / 21	39 / 33 / 24 / 23	42 / 36 / 26 / 26	47 / 39 / 28 / 24
	Нагрев	дБ (А)	37 / 34 / 28 / 24	40 / 34 / 21 / 21	42 / 36 / 27 / 27	47 / 39 / 31 / 27
Габаритные размеры	ВхШхГ	ММ	280×780×210			280×780×215
Bec		КГ		7,5		9,5
Расход воздуха	Охлаждение	м³/мин	7.3	7.5	10.6	12.0
	Нагрев	м³/мин	8.0	9.0	11.5	12.5
Трубопровод хладагента	Диаметры труб Ж/Г	ММ	6.35 / 9.52			6.35 / 12.7
	Макс. длина	М	20			30
	Перепад высот	М	10			20

НАРУЖНЫЙ БЛОК			RAC-08EH4	RAC-10EH4	RAC-14EH4	RAC-18EH4
Электропитание				AC 220-230 B, 50 Гц		АС 220-230 В, 50 Гц
Уровень звукового давления	Охлаждение	дБ (А)	45	47	49	50
	Нагрев	дБ (А)	47	49	50	52
Габаритные размеры	ВхШхГ	ММ	505 x 700 x 258 548 x 750 x 288		650×850×298	
Bec		КГ	27	27	36	45
Диапазон рабочих температур	Охлаждение	°C		-10 +43		-10 +43
	Нагрев	°C	-15 +21			-15 +21
Хладагент			R-410A			R-410A
Компрессор				Ротационный		Ротационный с двойным ротором







Микроячеистый фильтр



Технология NanoTitanium



Высокий СОР



Таймер ночного режима



Компрессор с двойным ротором

/ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ВНУТРЕННИЙ БЛОК			RAS-24EH4	RAS-30EH4
Холодопроизводительность		кВт	6.0 (0.9 - 6.5)	8.0 (1.5-8.5)
Теплопроизводительность		кВт	6.8 (0.9 - 8.5)	9.3 (1.5-9.7)
Потребляемая мощность	Охлаждение	Вт	1850 (155 – 2300)	2900 (200-2950)
	Нагрев	Вт	1880 (155 – 2550)	3050 (200-3250)
Энергоэффективность	Охлаждение (EER)		3.24	2.76
	Нагрев (СОР)		3.62	3.05
Уровень звукового давления (выс/ср/низ/sleep)	Охлаждение	дБ (А)	48 / 42 / 33 / 30	48/43/40/36
	Нагрев	дБ (А)	49 / 42 / 34 / 33	47/44/41/38
Габаритные размеры	ВхШхГ	ММ	295 x 1030 x 207	333×1150×245
Bec		КГ	9,5	15
Расход воздуха (макс)	Охлаждение	м³/мин	12.0	19.0
	Нагрев	м³/мин	12.5	19.0
Трубопровод хладагента	Диаметры труб Ж/Г	ММ	6.35 / 12.7	6.35 / 15.88
	Макс. длина	М	30	30
	Перепад высот	М	20	20

НАРУЖНЫЙ БЛОК			RAC-24EH4	RAC-30EH2	
Электропитание			AC 220-230 B, 50 Гц		
Уровень звукового давления	Охлаждение	дБ (А)	50	55	
	Нагрев	дБ (А)	53	55	
Габаритные размеры	ВхШхГ	MM	650×850×298	800×850×298	
Bec		КГ	45	52	
Диапазон рабочих температур	Охлаждение	°C	-10 +43		
	Нагрев	°C	-15 +21		
Хладагент			R-410A	R-410A	
Компрессор			Ротационный с двойным ротором		

